

آغاز عملیات آماده سازی اراضی ۲۲ هکتاری پردیسان قم



مدیر کل راه و شهرسازی استان قم گفت: عملیات آماده سازی سایت ۲۲ هکتاری پردیسان قم آغاز شد و به زودی عملیات ساخت بیش از ۷۰۰ واحد مسکونی طرح مسکن اقدام ملی متقاضیان در این اراضی کلید خواهد خورد. به گزارش اداره ارتباطات و اطلاع رسانی اداره کل راه و شهرسازی استان قم، حسن صوری اظهار داشت: پروژه مسکن اقدام ملی با هدف خانه دار کردن اقشار مختلف و نیازمند مسکن کشور از حدود دوسال گذشته آغاز شد. وی افزود: سهم استان قم در مرحله اول ثبت نام ۴۴۰۰ واحد مسکونی است که از این تعداد چهار هزار واحد

به شهر قم و مابقی به شهرهای دیگر استان اختصاصی داشت.صوری توضیح داد: از تعداد چهار هزار واحد مسکونی، دو هزار و پانصد واحد توسط بنیاد مسکن در قالب پروژه های موسوم به زیتون احداث می شود. وی گفت: در زیتون شش ۱۸۰ واحد، زیتون هفت و هشت ۹۶ واحد، زیتون نه و ده ۲۵۶ واحد، محله ده یا اراضی ۱۷ هکتاری هزار واحد و اراضی ۲۲ هکتاری بیش از هفتصد واحد مسکونی با کیفیت و مقاوم توسط اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان تولید و احداث خواهد شد.به گفته مدیرکل راه و شهرسازی استان قم، هر یک از این پروژه ها به مرور و به تناسب به طرح مسکن ملی ملحق شدند که سطوح مختلف پیشرفت فیزیکی گویای این مطلب است. صوری یادآور شد: طولانی شدن پروسه تغییر کاربری اراضی ۲۲ هکتاری به مسکونی و تأیید شوراییلی شهرسازی و معماری کشور و انجام اقداماتی مانند تهیه نقشه، اخذ پروانه ساختمانی و ... منجر به زمانبر شدن شروع این پروژه شد. وی اظهار داشت: از امروز عملیات آماده سازی این اراضی با تلاش مضاعف بنیاد مسکن استان آغاز شده است و امیدواریم بعد از حدود سه ماه، عملیات ساخت شروع شود.

وی در خصوص آخرین وضعیت تسهیلات بانکی طرح مسکن ملی استان توضیح داد: افزایش میزان تسهیلات بانکی از ۱۰۰ به ۲۵۰ میلیون تومان در شورای پول و اعتبار کشور تصویب شده است و به محض ابلاغ به استان ها به طور قطع در نحوه پرداخت ها و قراردادهای تغییراتی ایجاد خواهد کرد.

پیام تبریک بنیانگذار صنعت آب و فاضلاب کشور در سالگرد تاسیس؛

آبفای اصفهان پس از گذشت ۵۵ سال همچنان فعال، رو به رشد و مایه سرافرازی همه ماست



اصفهان- یحیی مرادیان: بنیانگذار صنعت آب و فاضلاب کشور با صدور پیامی کسب موفقیت های آبفای استان اصفهان در تأمین نیازهای مرتبط با سلامت و بهداشت مردم و جلب رضایت آنها را تبریک گفت. مهندس امیر-سعید موسوی حجازی در این پیام که به مناسبت پنجاه و پنجمین سالگرد تأسیس شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان صادر کرده آورده است:« خوشحال و مفتخرم که در سالیان گذشته با یاری خداوند متعال و همکاری صمیمانه مردم هوشمند و با ذوق اصفهان، بنیادی را برای نظام بخشیدن به مسئله آب و فاضلاب در این شهر تاریخی بنا نهادیم که امروز پس از گذشت بیش از ۵۵ سال؛ هر چنان فعال، رو به رشد و گسترش و مایه سرافرازی همه ماست.

وی که به مدت ۱۱ سال و ۲۵ روز(۱۳۴۵/۲/۲۸ تا ۱۳۵۶/۳/۲۲) مسئولیت مدیر عاملی سازمان آب و فاضلاب اصفهان به عنوان نخستین سازمان آب و



از هیچ کوششی دریغ ننماید. خداوند متعال را سپاسگزارم که پیگیری‌های مجدانه همکاران سازمان متنوع و همراهی دستگاه محترم قضا منجر به اخذ سند اراضی منطقه آق‌مشهد ساری به نام سازمان جنگل‌ها، مراتع و

ساری-مرآتی: رئیس سازمان طی پیامی، صدور سند منطقه آق‌مشهد ساری به نام سازمان جنگل‌ها به نمایندگی دولت را به همه محافظان و فعالان منابع‌طبیعی تبریک گفت.

به گزارش روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری مازندران- ساری و به نقل از پایگاه اطلاع رسانی سازمان جنگل ها، مراتع و آبخیزداری کشور، دکتر مسعود منصور پس از اینکه سند منطقه آق‌مشهد ساری به نام سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور به نمایندگی دولت صادر شد طی پیامی ضمن خداحوت به پیگیری کنندگان موضوع، این موفقیت را همه محافظان و فعالان منابع طبیعی تبریک گفت. متن پیام بدین شرح است:

سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور به عنوان متولی حفظ، احیاء، توسعه و بهره‌برداری اصولی و پایدار از منابع‌طبیعی کشور افتخار دارد با تکیه بر نیروهای متعهد و دلسوز خود و به پشتوانه مشارکت و همراهی مردم طبیعت‌دوست، امانتدار عرصه‌های منابع‌طبیعی و انفال بوده و در این راه

مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران:

مسئولیت اجتماعی بخشی از وظایف سازمانی تلقی می‌شود

مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره شرکت ملی حفاری ایران گفت: مسئولیت اجتماعی بخشی از وظایف سازمانی است که این شرکت تلاش نموده به نحو شایسته نسبت به تحقق آن اقدام نماید.

دکتر حمید رضا گلیپایگانی روز یکشنبه (۱۴ شهریورماه) در بازدید از محل بسته بندی کمک های معیشتی در کارگاه مرکزی شرکت در اهواز افزود: مدیریت شرکت ارائه خدمات به هم استانی ها و همچنین مناطق پیرامون موقعیت های عملیاتی استقرار دستگاه های حفاری در دیگر استان ها را در اولویت برنامه ها تعریف و

در این زمینه با استانداری و دستگاه های اجرایی ذیربط در استان خوزستان همکاری مستمر و موثر دارد.

وی با اشاره به اعلام استانداری و قرارگاه جهادی امیرالومومنین (ع)در خصوص تدارک کمک های معیشتی برای توزیع در مناطق محروم استان، اظهار کرد: در این زمینه از پایگاه مقاومت بسیج شرکت خواسته شد تا نسبت به بررسی و تهیه اقلام مورد نظر اقدام نماید که با پیگیری به عمل آمده هم اکنون ۵۰۰ بسته معیشتی شامل مواد غذایی تدارک و آماده توزیع می باشد.

گلیپایگانی در این بازدید که تعدادی از مدیران، روسای ستادی و فرمانده و مسئولان پایگاه مقاومت بسیج شرکت حضور داشتند با تقدیر و قدردانی از فعالیت های بسیج در بخش های مختلف از جمله مسئولیت های اجتماعی، گفت: اقلام مورد نظر برای تهیه ۵۰۰ بسته معیشتی دیگر نیز تأمین و در مرحله بسته بندی است و این روند در حد مقصورات و شرایط شرکت استمرار خواهد داشت.



بازدید معاون دادستان اراک از پروژه شهرک صنعتی خیرآباد



اراک- فرناز امیدي: صالحی معاون دادستان اراک جهت مشکل پروژه پل غیر همسطح شهرک صنعتی خیر آباد، در محل حاضر شد و از نزدیک به بررسی آن پرداخت. در این بازدید، میرزایی مدیر عامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان مرکزی عنوان کرد: برای این پروژه، استانداری مرکزی، شرکت شهرک‌های صنعتی، و شرکت خدماتی این شهرک، متعهد به انجام وظایف خود بوده اند که به دلیل مشکلات مالی به انجام نرسیده است. اما اینک سازمان شهرک‌ها برای به ثمر نشستن آن مبلغ ۱۰۰ میلیارد ریال در نظر گرفته است.

در ادامه معاون دادستان اراک، ضمن بازدید از شهرک صنعتی خیر آباد خواستار زمان بندی کامل برای انجام پروژه

مذکور از سوی شرکت شهرک‌ها و راه و شهرسازی استان شد.

در این بازدید که منجر به یک جلسه ویژه هم شد، حل مشکل معارضین زمینهای شهرک خیرآباد و جایجایی تیرهای چراغ برق نیز بررسی شد. در این بازدید و جلسه، امام جمعه معصومیه و هیات مدیره شرکت خدماتی شهرک خیرآباد هم حضور داشتند.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی در حاشیه این بازدید به جایگاه شهرک های صنعتی استان مرکزی درکشور اشاره کرد و بیان داشت: در بحث اراضی دارای سند ثبتی با ۱۱ هزار و ۴۳ هکتار، رتبه اول کشور در اختیار این استان است. این استان ۱۲ هزار و ۶۴۶ هکتار اراضی شهرک های صنعتی در اختیار دارد که در این راستا رتبه دوم کشور را به خود اختصاص داده است، همچنین ۱۷ ایستگاه آتش نشانی با ۲۳ خودرو در شهرک ها فعال است.

میرزایی با اشاره به اینکه دو هزار و ۹۹ واحد در شهرک ها به بهره برداری رسیده است که رتبه ششم کشور در این رابطه در اختیار استان است، افزود: در شهرک ها تاکنون ۳۷ هزار و ۶۰۱ شغل ایجاد شده است و در این شاخص استان رتبه ششم کشور را به خود اختصاص داده است، همچنین ۳۳ شهرک و ناحیه صنعتی در استان فعال هستند و اراضی صنعتی واگذار می کنند که رتبه هشتم در این عرصه در اختیار این استان است.

شناس سازمان و از حمایت بی دریغ مردم قدردانسان اصفهان برخوردار و برقرار باشید.» اضافه می شود پس از مهندس حجازی تاکنون ۱۴ نفر در ۱۸ مقطع زمانی مختلف به عنوان مدیرعامل یا سرپرست آبفای استان اصفهان منصوب شده اند که مهندس هاشم امینی است از تاریخ ۱۲ مرداد ۱۳۸۹ این مسئولیت را بر عهده دارد و از نظر مدت زمان مدیریت با مهندس حجازی برابری می کند.

آقایان تقی گرچی، حسن عبودیت، سید کمال رضوی، حسن درخشنده پور، حسین برزو، جواد شربایفچی زاده، غلامرضا منوچهری، قنبرعلی رجبی، مسعود ابکا، محمود دادگو، پرویز ابراهیمی، عبدالجواد زعفرانی و سید محمدرضا فخرایی دیگر مدیران عامل سازمان / شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان بوده اند که بین سال های ۱۳۵۶ تا ۱۳۸۹ این مسئولیت را برعهده داشته اند.

آبخیزداری کشور به نمایندگی دولت گردید و به حق اراضی منابع طبیعی را که از حقوق عامه مردم عزیز است به دامن مردم بازگشت. اینجانب ضمن تشکر و قدردانی از همه همکاران محترم، محافظان منابع طبیعی، تشکل‌های مردم‌نهاد، اهالی رسانه و کنشگران متعهد به محیط زیست و منابع طبیعی که پیگیر این پرونده بودند و همچنین از قوه محترم قضاییه و سازمان ثبت اسناد و املاک کشور که نقش اساسی در پیشبرد این پرونده داشتند کمال تشکر و قدرانی را دارم و این موفقیت را به مردم طبیعت‌دوست عزیزمان تبریک و تهنیت می‌گویم و امیدوارم با توکل بر خداوند متعال و در سایه عنایات حضرت ولیعصر (عج) همچنان با همکاری و همیاری یکدیگر در صحنه‌های مختلف، حفظ منابع طبیعی و انفال گسترش سرسیزی میهن اسلامی را رقم بزنیم.

مسعود منصور معاون وزیر جهاد کشاورزی و رئیس سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور

بوشهر-رضا حیدری اخبارصنعت : سرپرست شهرداری برازجان گفت : عملیات لایروبی دره های فصلی شهر برازجان آغاز شد

وی افزود : این اقدام در حالی صورت می گیرد که

امسال ، عملیات لایروبی دره ها ، پیش از موعد انجام خواهد

شد.

مهندس بهزاد احمدی با اشاره به نگرانی شهروندان نسبت به طغیان مسیل های شهری ، افزود: بدون شک ، لایروبی این دره ها در کاهش خطرات ناشی از سیلاب و تهدید محل زندگی شهروندان نقش مهمی ایفا می نماید.

وی افزود: نقاط پر خطر در مسیر جاری شدن سیلاب در مناطق مختلف کارشناسی شده و هم اکنون همکاران

ما در بخش های عمران و خدمات شهری با جدیت در حال لایروبی این مسیر ها هستند.

سرپرست شهرداری با اشاره به نا رضایتی مردم از وضعیت کانال دفع آبهای سطحی خیابان شریعتی و خیابان الفتح ، خاطرنشان نمود: لایروبی این دو نقطه در دستور کار قرار گرفته و امید است که با همراهی مردم شریف برازجان

این کار هرچه سریعتر انجام شود.

سرپرست شهرداری برازجان ادامه داد: دره های فصلی محله ی علی آباد ، انتهای خیابان ابوذر و خیابان مجاهد آغاز شده و بزودی شاهد انجام این کار در سایر نقاط نیز خواهیم بود .

احمدی فرد در خاتمه ، با تشکر از دست اندرکاران این امر مهم ، ابراز داشت: در مسیر توسعه شهر برازجان ، از

هیچ تلاشی فروگذار نخواهیم نمود .

اخبار

کشف بیش از ۱۰۰ کیلوگرم شیشه در استان گلستان

فرمانده انتظامی استان گلستان گفت: ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان گلستان در ۲ عملیات جداگانه موفق به کشف ۱۴۶ کیلو مواد افیونی از نوع شیشه و حبشیش شدند.سردار سعید دادگر اظهار داشت: ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان در دو عملیات جداگانه موفق به کشف ۱۴۶ کیلو مواد افیونی از نوع شیشه و حبشیش شدند.وی افزود: در یکی از این عملیات ها، ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر گنبدکاووس پس از یکسری اقدامات تخصصی و اشراف اطلاعاتی، یکی از سوداگران مرگ را در این شهرستان شناسایی در طی هماهنگی با مرجع قضائی در بازرسی از منزل وی مقدار ۱۰۱ کیلو شیشه کشف شد.فرمانده انتظامی استان گلستان گفت: ضمن اینکه در عملیات دیگری در شهرستان رامیان، ماموران پس از یکسری بررسی‌های میدانی و اطلاعاتی موفق به شناسایی یکی از عوامل فروش مواد مخدر شدند که در بازرسی از منزل متهم، ۴۵ کیلو حبشیش کشف شد.سردار دادگر با اشاره به توقیف یک دستگاه خودرو در این دو عملیات، تصریح کرد: در این راستا ۲ متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده به مراجع معرفی شدند.این مقام ارشد انتظامی در ادامه گفت: ماموران پلیس مبارزه با مواد استان در عملیاتی دیگر پس از یکسری اقدامات اطلاعاتی موفق شدند فردی را که بصورت غیرمجاز در زمینه توزیع داروها و شربت های ترک اعتیاد در گرگان فعالیت داشت شناسایی کنندوی افزود: در بازرسی از منزل متهم ۱۵۹ هزار سی‌سی شربت متانول کشف و یک نفر دستگیر و به مراجع ذیصلاح معرفی شد.سردار دادگر خاطرنشان کرد: با تلاش ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر استان از ابتدای سال جاری تاکنون ۷ تن و ۱۶۹ انواع مواد افیونی در سطح استان کشف شده که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۳۴ درصد افزایش را نشان می دهد ضمن اینکه تعداد ۴۰ دستگاه انواع خودروی سبک و سنگین از قاچاقچیان توقیف شده است.وی تصریح کرد: در همین راستا ۱۳۰ قاچاقچی و یک هزار و ۵۰ خرده فروش دستگیر و ۳ هزار و ۶۶۰ معناد متجاهر در محلات پر خطر جمع آوری شدند. مکتبی معاون سیاسی‌امنیتی و اجتماعی استانداری گلستان نیز در حاشیه بازدید از این محموله موادمخدر، گفت: همواره حامی و پشتیبان نیروی انتظامی هستیم.وی افزود: پلیس استان طی یک سال اخیر اقدامات بسیار ارزشمندی در راستای کشفیات مواد مخدر و دستگیری سوداگران مرگ انجام داده که جای تقدیر و تشکر داردمکتبی گفت: همه دستگاه‌های متولی باید در حد توان خود یاریگر پلیس باشند چرا که کمک به پلیس، کمک به توسعه نظم و امنیت است.

سارقان مسلح در آزادشهر دستگیر شدند

فرمانده انتظامی آزادشهر از دستگیری سه سارق و کشف ۱۰ فقره سرقت مسلحانه موتورسیکلت و تلفن همراه در این شهرستان خبرداد.سرهنگ سید داود حسینی اظهار کرد: در پی وقوع چندین فقره سرقت مسلحانه موتورسیکلت و گوشی موبایل در سطح شهرستان، موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران انتظامی قرار گرفت‌وی ادامه داد: با توجه به حساسیت موضوع، ماموران با اشراف اطلاعاتی با پیگیری ها تخصصی موفق شدند سارقان را شناسایی کنند.فرمانده انتظامی آزادشهر افزود: با هماهنگی به عمل آمده با مقام قضایی هر سه متهم در یک عملیات فاعلگیرانه و ضربتی دستگیر و به مقر انتظامی انتقال شدند.حسینی تصریح کرد: متهمان که در ابتدا منکر سرقت های انجام شده بودند پس از روبرایی با مستندات غیرقابل انکار پلیس لب به اعتراف گشوده و به ۱۰ فقره سرقت مسلحانه موتورسیکلت و گوشی های تلفن همراه اقرار کردند.فرمانده انتظامی آزادشهر با اشاره به شناسایی تمامی شکات جهت استرداد اموال سرقتی به مالباختگان این پرونده خاطرنشان کرد: در این راستا پرونده قضایی تشکیل و اقدامات در راستای دستگیری سایر همدستان و کشف اموال مسروقه ادامه دارد.

مدیران محلات منطقه ۳ برعلیه ویروس کرونا کووید ۱۹ واکسینه شدند

همزمان باواکسیناسیون کارکنان شهرداری تهران، مدیران محلات ۱۲ گانه شهرداری منطقه ۳ واکسینه شدند.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه۳، کاظم کمالی نسب معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه در این باره گفت: باتوجه به همیاری، همکاری و خدمات خالصانه مدیران محلات در پیشبرد اهداف و برنامه های اجتماعی و فرهنگی، این قشر از جامعه دوز اول واکسن کووید ۱۹ ر دریافت کردند. به گفته ی کمالی نسب، تعامل مستقیم مدیران محلات با شهروندان و مخاطبین سراها آنها را در معرض ابتلا به این بیماری قرار داده است.به همین منظور با هماهنگی های صورت گرفته با ستاد راهبری مدیریت محله مرکزی، دوز اول واکسن کرونا به این افراد در محل ساختمان شماره ۲ شورای اسلامی شهرتهران تزریق شد.او در ادامه اظهار کرد: اثربخشی واکسیناسیون علیه بیماری کرونا موجب کاهش ابتلا به بیماری و بستری می شود، بنابراین مدیران محلات نیز به مانند سایر همکاران جهت حفظ سلامت خود و شهروندان واکسینه شدند.کاظم کمالی نسب در پایان افزود: امید است با پیگیری های پیش رو بزودی تمامی کارکنان سرای محلات واکسینه شوند و با مشارکت و رعایت بیش از پیش مردم شاهد خروج از این بحران باشیم.

مفقودی برگ سبز خودرو

برگ سبز خودرو شرکت بالین تک به شماره ثبت ۱۹۴۳۴۶ خودرو پیکان وانت رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۸۰ شماره پلاک ۵۸۹ج ۳۵ ایران ۷۹ شماره شاسی ۸۰۹۱۵۱۵۲ شماره موتور۱۴۸۹۵۰۱۴۸۱۸۰ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مفقودی کارت ماشین

کارت ماشین خودرو شرکت بالین تک با شماره ثبت ۱۹۴۳۴۶ خودرو پیکان وانت رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۸۰ شماره پلاک ۴۴ ایران ۹۲۹ ق۰ شماره موتور۱۴۵۴۱۱۴۵۱۸۰ و کارت ماشین خودرو شرکت پرشان صنعت خودرو پیکان وانت رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۷۵ شماره پلاک ۷۹ ایران ۵۲ج ۲۵ شماره موتور۱۵۱۷۵۰۰۰۹۱ در تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مفقودی برگ سبز خودرو

برگ سبز خودرو پژو ۴۰۵ مدل SLX بنام داود رحمانی به شماره موتور ۱۳۹B۰۱۱۱۳۰۱ و شماره شاسی NAAM۳۱FEOFK و شماره پلاک ۴۳۲ ج ۳۶ ایران ۱۱ رنگ خاکستری متالیک مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مفقودی

برگ سبز و برگ کمپانی خودروی سواری پژو PARS XUV مدل ۹۳ به شماره انتظامی م ۲۸ ۲۹۲ ایران ۷۸ و شماره موتور ۰۶۴K۰۲۱۴۷۰۰ و شماره شاسی ۰۱CA۴DH۶۸۱۸۲۱ NAAN۰ شماره به نام جلال فلاحی به شماره ملی ۰۳۲۶۴۶۰۸ فرزند مرتضی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شهریار

مسابقه به آدرس https://orcompetition.ir مراجعه کنند.